
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

 

Pracovněprávní minimum  

pro mzdové účetní 
 

22. 11. 2022 
9 – 13 hod. 

Zlín 
 

 
Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, sídlo KHK ZK) 

Lektor: Judr. Ing. Magda Janotová, LL. M. 

 
Cílem semináře je poskytnout mzdovým účetním a ostatním zaměstnancům praktický výklad 

a řešení sporných problémů v personální a mzdově-právní činnosti v souladu 

s pracovněprávními předpisy a upozornit na novinky současné legislativy 

 

Obsah semináře: 

• Otázky v souvislosti s nástupem do zaměstnání 

• Povinnosti mzdové účetní ke státním orgánům při vzniku a skončení pracovního poměru 

• Pracovní smlouva a její náležitosti 

• Pracovní poměr na dobu určitou 

• Odměňování zaměstnanců 

• Minimální mzda a nejnižší úroveň zaručené mzdy 

• Fixní mzda a nejnižší úroveň zaručené mzdy 

• Zjištění pravděpodobného průměrného výdělku 

• Novinky v nemocenském pojištění 

• Vyšší náhrada mzdy za pracovní úrazy a nemoci z povolání, od účinnosti nového nařízení 

• Provádění exekučních srážek, paušální náhrada 

• Vybrané problémové okruhy z oblasti skončení pracovního poměru 

• Odstupné ve vztahu k nezaměstnanosti, odchodné a odbytné 

• Práce přesčas (kdy se jedná o práci přesčas, limity, mzda sjednána včetně práce 

přesčas, náhradní volno, přesčas vedoucích zaměstnanců apod.) 

• Ochrana osobních údajů zaměstnanců 

• Dovolená 

• Doručování v pracovněprávních vztazích 



 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

 

 

• Kdy a jakým způsobem se zaměstnavatel může zprostit povinnosti k náhradě škody či 

nemajetkové újmy 

• BOZP při home office 

• Sankce kontrolních orgánů 

• Regresní řízení pojišťoven 

 

 

Cena semináře: 1.000 Kč bez DPH (tzn. 1.210 Kč) pro členy KHK ZK,  

 2.000 Kč bez DPH (tzn. 2.420 Kč) pro nečleny KHK ZK. 

 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 15.11.2022 e-mailem na info@khkzk.cz, nebo přes formulář na 

www.khkzk.cz. 

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti nebo 
zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován stornovací 
poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

 

 

. 

 

 

mailto:info@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/

